

Príloha č. 1 zmluvy:

Výkaz výmer

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	k.ú. č. parc. 1389/24
Objednávateľ	Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná	IČO	DIČ
Projektant	Arch. Ing. J. [redacted]		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozpočtové náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP													
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	79 678,32	10	Práce nadčas		0	15	GZS			0,00
2			Montáž	2 107,90	11	Bez pevnej podlahy		0	16	Projektové práce			0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	86 716,52	12	Kultúrna pamiatka		0	17	Sťažené podmienky			0,00
4				Montáž	3 114,52	13			0	18	Vplyv prostredia		
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	108,19					19	Iné VRN			0,00
6				Montáž				51,66	20	VRN z rozpočtu			0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	6 819,74									
8				Montáž				3 096,07					
9 ZRN (45.1 - 45.4)				181 692,92	14 DN (r. 10 - 13)				21 VRN (r.15 - 20)			0,00	
22 HZS				0,00	23 Kompl. činnosť			0,00	24 Ostatné náklady			0,00	
Projektant					Pečiatka					D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ										25 Súčet 9,14,21-24			
					Dátum a podpis Zhotoviteľ					26 DPH 20,00 % z 190206,59			
Dátum a podpis										27 Cena s DPH (r. 25 - 26)			
										E Prípochy a odpochy			
										28 Dodávky objednávateľa			
										29 Kľzavá doložka			
										30 Zvýhodnenie + -			

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná

Objednávateľ: Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. č. parc. 1389/24

Spracoval:

Dátum: 6. 2. 2019

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20/2019	Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná	181 692,92	36 338,58	218 031,50	0,00	181 692,92	0,00	0,00	0,00
SO-01	Architektúra - statika	155 590,69	31 118,14	186 708,83	0,00	155 590,69	0,00	0,00	0,00
SO-02	Zdravotechnika	11 168,47	2 233,69	13 402,16	0,00	11 168,47	0,00	0,00	0,00
SO-03	Výkurovanie	4 858,10	971,62	5 829,72	0,00	4 858,10	0,00	0,00	0,00
SO-04	Elektroinštalácia	10 075,66	2 015,13	12 090,79	0,00	10 075,66	0,00	0,00	0,00

Celkom

181692,92	36338,58	218 031,50	0,00	181 692,92	0,00	0,00
-----------	----------	------------	------	------------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít materskej školy v Obci Bojná	JKSO	
Názov objektu	Architektúra - statika	EČO	
		Miesto	k.ú. č. parc. 1389/24
Objednávateľ	Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná	IČO	DIČ
Projektant	Arch. Ing. Ján Kováč		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		06.02.2019	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A	Základné rozpočtové náklady		B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady				
KP										
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	76 679,45	10	Práce nadčas	0 15 GZS	0,00		
2		Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0 16	Projektové práce	0,00		
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	78 911,24	12	Kultúrna pamiatka	0 17	Stažené podmienky	0,00	
4		Montáž	0,00	13		0 18	Vplyv prostredia	0,00		
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00			19	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00			20	VRN z rozpočtu	0,00		
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	0,00						
8		Montáž	0,00							
9	ZRN (45.1 - 45.4)			155 590,69	14	DN (r. 10 - 13)	21	VRN (r.15 - 20)	0,00	
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady				
						25 Súčet 9,14,21-24			155 590,69	
Dátum a podpis			Pečiatka			26 DPH 20,00 % z 164104,36			31 118,14	
Objednávateľ						27 Cena s DPH (r. 25 - 26)			186 708,83	
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpochy				
Zhotoviteľ						28 Dodávky objednávateľa			0,00	
						29 Kľúčová doložka			0,00	
Dátum a podpis						30 Zvýhodnenie + -			0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná

Objekt: Architektúra - statika

Objednávateľ: Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. č. parc. 1389/24

Spracoval:

Dátum: 6. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

76 679,45

525,230

1

Zemné práce

3 449,32

0,000

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	94,031	1,03	96,85	0,000
2	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	79,612	17,32	1 378,88	0,000
3	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	79,612	0,96	76,43	0,000
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hominy 1-4 nad 20-50m	m3	79,612	1,54	122,60	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	79,612	3,99	317,65	0,000
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	238,836	0,73	174,35	0,000
7	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	79,612	6,97	554,90	0,000
8	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	238,836	0,38	90,76	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	127,379	5,00	636,90	0,000

2

Zakladanie

18 742,19

322,639

10	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	33,949	89,61	3 042,17	74,486
11	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,356	1 555,30	2 108,99	1,382
12	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	7,412	167,44	1 241,07	15,692
13	311271322	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m2	0,844	41,83	35,30	0,449
14	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	32,073	50,46	1 618,40	66,391
	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého ťaženého 16-32 mm	m3	21,382	40,16	858,70	41,310
16	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,124	40,17	246,00	12,677
17	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	24,075	13,82	332,72	0,098
18	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	24,075	4,40	105,93	0,000
19	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	320,000	5,94	1 900,80	2,006
20	313110006300	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 14 DIN 488 rozmer siete 6x2,4 m, veľkosť oka 150x150 mm, drôt D 8/8 mm	m2	320,000	4,71	1 507,20	1,686
21	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	48,000	97,56	4 682,88	106,326
22	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	34,344	2,92	100,28	0,005
23	283750001100	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	36,061	26,67	961,75	0,130

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

10 373,89

51,342

24	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3 450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	60,552	115,57	6 997,99	39,184
25	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3 450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	2,475	168,81	417,80	1,603

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	342273160	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (200x250x500)	m2	24,780	35,39	876,96	3,694
27	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	54,896	28,51	1 565,08	6,107
28	317165121	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	4,000	18,81	75,24	0,073
29	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	3,000	53,88	161,64	0,249
30	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	3,000	93,06	279,18	0,433

4 Vodorovné konštrukcie 8 113,72 42,052

31	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	21,000	10,63	223,23	0,024
32	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	21,000	4,36	91,56	0,000
33	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	21,000	6,36	133,56	0,048
34	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	21,000	1,87	39,27	0,000
35	411354401	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémom DOKA pre svetlú výšku miestnosti do 3500 mm a zaťaženia do 5 kN/m2	m2	630,000	0,02	12,60	0,000
36	411362422	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	28,000	3,39	94,92	0,099
37	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	3,150	103,39	325,68	7,236
38	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	60,792	2,92	177,51	0,009
39	283750000500	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	63,832	6,67	425,76	0,057
40	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	36,600	9,20	336,72	0,125
41	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	36,600	3,25	118,95	0,000
42	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,188	107,82	451,55	9,620
43	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,379	1 594,97	2 199,46	1,402
44	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	57,600	18,74	1 079,42	0,418
45	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	57,600	6,64	382,46	0,000
46	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	5,400	107,77	581,96	11,944
47	345351101	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-zhotovenie	m2	26,428	14,79	390,87	0,127
48	345351102	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných-odstránenie	m2	26,428	4,20	111,00	0,000
49	345361821	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	t	0,220	1 834,43	403,57	0,225
50	345321414	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,667	114,35	533,67	10,720

5 Komunikácie 2 116,26 36,846

51	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	32,256	7,42	239,34	11,881
52	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	32,256	4,94	159,34	9,030
53	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	51,890	4,31	223,65	5,150
54	592170001700	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, piesková	ks	52,409	3,48	182,38	1,205
55	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,256	12,56	505,62	3,724

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	592460007900	Dlažba betónová Low value PREMAC HAKA 6P polovička škárová, rozmer 165x100x60 mm, sivá	m2	41,061	14,88	610,99	5,338
57	599432111	Vyplnenie z lomového kameňa kamenivom ťaženým	m3	5,005	38,95	194,94	0,518

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 31 258,98 57,895

58	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	416,003	5,17	2 150,74	3,058
59	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	28,800	1,76	50,69	0,012
60	612465131	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	416,003	6,37	2 649,94	6,115
61	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka (GrobPutz 4), hr. 10 mm	m2	416,003	8,40	3 494,43	6,989
62	612481031	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	123,000	2,05	252,15	0,235
63	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	m2	176,194	38,87	6 848,66	5,936
64	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR MINERAL	m2	14,463	35,04	506,78	0,269
	625251352	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatĺkacie kotvy	m2	41,862	31,58	1 322,00	0,871
66	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	22,260	37,16	827,18	0,305
67	953945101	BAUMIT Soklový profil SL 15 (hliníkový)	m	40,590	6,64	269,52	0,015
68	953995181	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil Flex (plastový)	m	60,100	6,01	361,20	0,016
69	953995201	BAUMIT Rohová lišta flexibilná (plastová)	m	278,000	3,04	845,12	0,008
70	953995222	BAUMIT Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	65,840	8,14	535,94	0,003
71	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	254,770	2,12	540,11	0,102
72	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	232,515	15,03	3 494,70	1,000
73	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	22,260	20,08	446,98	0,131
74	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	203,570	0,13	26,46	0,000
75	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	203,570	0,81	164,89	0,020
76	632452223	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	203,570	28,09	5 718,28	32,392
77	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	203,570	3,70	753,21	0,417

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 060,71 14,456

78	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	266,000	2,14	569,24	6,842
79	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	266,000	1,29	343,14	0,000
80	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	266,000	1,38	367,08	6,842
81	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	125,000	6,25	781,25	0,773

99 Presun hmôt HSV 564,37 0,000

82	998011031	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	564,365	1,00	564,37	0,000
----	-----------	---	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 78 911,24 62,557

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 191,10 1,489

83	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	241,000	0,26	62,66	0,000
84	246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,181	1 998,31	361,69	0,181

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
85	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	241,000	3,74	901,34	0,130
86	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	277,150	2,97	823,14	1,178
87	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,489	28,39	42,27	0,000

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

7 317,73

1,379

88	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	258,382	0,51	131,77	0,000
89	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	297,139	1,02	303,08	0,119
90	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	65,840	9,14	601,78	0,002
91	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	526,720	0,26	136,95	0,184
92	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	26,994	9,63	259,95	0,214
93	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	258,382	9,31	2 405,54	0,207
94	283220001900	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 807, hr. 2,6 mm, š. 1,3 m, s podkladnou vrstvou z netkanej textílie PES, izolácia pre lepené systémy, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	297,139	11,59	3 443,84	0,654
95	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,379	25,25	34,82	0,000

713

Izolácie tepelné

12 118,34

5,334

96	713111122	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s pribítkom na konštrukciu	m2	516,764	3,55	1 834,51	0,150
97	631440002300	Doska ISOVER ORSIK 180x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	527,099	9,85	5 191,93	2,846
98	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	203,570	0,89	181,18	0,000
99	283720004300	Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 120 mm, ISOVER	m2	207,641	7,33	1 522,01	0,361

Minimálna objemová hmotnosť: 14,5 kg/m3.

100	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	258,382	1,14	294,56	0,000
101	631440025100	Doska ISOVER S 5, 50x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	263,550	11,16	2 941,22	1,977
102	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,334	28,67	152,93	0,000

762

Konštrukcie tesárske

23 341,97

6,010

103	762712110	Dodávka montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy	súb	1,000	14 632,76	14 632,76	0,000
104	762810017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	258,382	19,26	4 976,44	3,168
105	607260000450	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlš 25x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	258,382	13,40	3 462,32	2,842
106	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,010	45,00	270,45	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

6 416,27

4,692

107	763132210	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	203,570	23,82	4 849,04	2,710
108	763132820	Montáž SDK dosiek jednoduché opláštenie pre podhľad KNAUF D112, zavesená dvojvrstvová konštrukcia	m2	203,570	3,92	797,99	0,102
109	590110000400	Doska sadrokartónová Knauf WHITE, hrana HRAK, GKB hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	213,749	2,62	560,02	1,881
110	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,692	44,59	209,22	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

764
Konštrukcie klampiarske
2 106,71
0,316

111	764430430	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	65,840	18,07	1 189,73	0,226
112	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	32,000	26,49	847,68	0,079
113	764441411	Montáž balkónového chrlíča z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	4,000	10,49	41,96	0,000
114	138210001200	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	1,430	19,12	27,34	0,010

766
Konštrukcie stolárske
16 713,29
39,135

115	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m2	42,430	77,36	3 282,38	0,008
116	611410010100	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1870x850 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	286,11	286,11	0,110
117	611410007000	Plastové okno trojkrídlové OS, vxš 3200x850 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	3,000	489,60	1 468,80	0,156
118	611410007001	Plastové okno trojkrídlové OS, vxš 2000x850 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	389,20	778,40	0,104
119	61141000458	Plastové okno balkónové OS, vxš 4500x2400 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	2 128,00	4 256,00	0,104
120	61141000459	Plastové okno balkónové OS, vxš 3200x2400 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	1 944,00	1 944,00	0,052
121	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, obvodu dverí	m2	7,560	77,36	584,84	0,003
122	5534130302	Dvere vchodové plastové dvojkrídlové plné 1800x2100 mm + kovanie	ks	2,000	1 230,00	2 460,00	0,000
123	76662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového	ks	6,000	16,64	99,84	0,000
124	766702112	Montáž obložkovej zárubne pre jednokrídlové dvere pri hrúbke steny 10 až 35 cm	kus	6,000	47,77	286,62	0,930
125	6117103020	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 150mm	kus	6,000	116,77	700,62	15,768
126	6117103100	Dvere vnútorné, fóliované M10, plné, š.60, 70, 80, 90cm/STN,obj.č.FOST10	kus	6,000	94,28	565,68	21,900

771
Podlahy z dlaždíc
627,50
0,000

127	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vef. 300 x 300 mm	m2	19,830	16,23	321,84	0,000
128	5978650320	ELECTRA dlaždice, rozmer 297x297x8 mm, farba biela	m2	23,458	13,03	305,66	0,000

775
Podlahy vlysové a parketové
289,86
0,134

129	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	14,400	7,18	103,39	0,000
130	6119800902	Laminátové parkety KRONOSPAN, CASTELLO CLICK AC4/32 (1285x192) HDF 8 mm, PARKETT PLUS	m2	16,400	10,51	172,36	0,133
131	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	14,400	0,63	9,07	0,000
132	2837712000	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	14,400	0,35	5,04	0,001

776
Podlahy povlakové
3 617,81
0,324

133	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	73,300	6,81	499,17	0,022
134	284110000100	Podlaha PVC heterogénna Acczent Excellence 80, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, TARKETT	m2	73,300	20,23	1 482,86	0,227
0,8 mm nášlap, Topclean PUR							
135	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	99,500	2,76	274,62	0,000
136	697410001700	Koberiec všívaný OPTIMA, trieda záťaže 32, BRENO	m2	99,500	13,68	1 361,16	0,075

781
Obklady
2 744,49
3,743

137	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 200x200 mm	m2	59,165	29,27	1 731,76	2,433
138	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x250 la	m2	62,360	16,24	1 012,73	1,310

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

784

Maľby

1 426,17

0,000

139	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	203,570	2,51	510,96	0,000
140	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	416,003	2,20	915,21	0,000

Celkom

155 590,69

587,788

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít materskej školy v Obci Bojná	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	k.ú. č. parc. 1389/24
Objednávateľ	Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	
		06.02.2019	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR												
A		B		C								
Základné rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady								
KP												
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	2 998,87	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00	
2			Montáž	2 107,90	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00	
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	4 217,75	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00	
4			Montáž	1 843,95	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00	
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN		0,00	
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu		0,00	
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	0,00								
8			Montáž	0,00								
9	ZRN (45.1 - 45.4)			11 168,47	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.16 - 20)		0,00	
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00	
Projektant						D			Celkové náklady			
						25			Súčet 9,14,21-24			11 168,47
Dátum a podpis			Pečiatka			26			DPH 20,00 % z 11168,47			2 233,69
Objednávateľ						27			Cena s DPH (r. 25 - 26)			13 402,16
Dátum a podpis			Pečiatka			E			Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ						28			Dodávky objednávateľa			0,00
						29			Klízáva doložka			0,00
Dátum a podpis						30			Zvýhodnenie + -			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. č. parc. 1389/24

Spracoval:

Dátum: 6. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 106,77 153,657

1 Zemné práce 4 163,17 151,440

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	88,197	9,72	857,27	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	88,197	0,96	84,67	0,000
	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,325	1,43	67,67	0,000
	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm, STN EN 13242 + A1	t	75,720	14,43	1 092,64	75,720
5	583310002700	Piesok frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1	t	75,720	14,43	1 092,64	75,720
6	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,873	23,69	968,28	0,000

2 Zakladanie 81,71 1,975

7	273313611	Betón , prostý tr. C 16/20	m3	0,900	90,79	81,71	1,975
---	-----------	----------------------------	----	-------	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 861,89 0,242

8	894431133	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1400 do 1700mm	ks	2,000	38,93	77,86	0,000
9	286610027100	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	2,000	70,54	141,08	0,041
10	286620000100	Poklop plastový, pre zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty DN 315, PIPELIFE	ks	2,000	15,22	30,44	0,006
11	286610002300	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	2,000	36,41	72,82	0,011
12	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	49,500	0,81	40,10	0,000
	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	9,900	43,56	431,24	0,161
14	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 160	m	10,600	0,72	7,63	0,000
15	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 160, dl. 5 m, WAVIN	ks	2,120	28,64	60,72	0,022

PSV Práce a dodávky PSV 6 061,70 0,428

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 258,37 0,115

16	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	8,700	21,03	182,96	0,024
17	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	3,000	14,43	43,29	0,005
18	721171506	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 odpadné prípojné	m	12,000	17,56	210,72	0,007
19	721172454	Montáž kolena pre tiché HT potrubia DN 125	ks	2,000	7,26	14,52	0,001
20	286540057600	Koleno MASTER 3 PP DN 125/45°, tichý odpadový systém, PIPELIFE	ks	2,000	7,02	14,04	0,000
21	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	19,200	22,84	438,53	0,064
22	721172293	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	8,000	4,54	36,32	0,001
23	286540001800	Koleno HT DN 70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	0,88	7,04	0,001
24	286540002000	Koleno HT DN 70/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	8,000	0,95	7,60	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	5,000	7,01	35,05	0,001
26	286540003000	Koleno HT DN 125/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	4,67	23,35	0,002
27	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	2,000	7,01	14,02	0,001
28	286540010800	Odbočka HT DN 125/100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	6,48	12,96	0,001
29	721172339	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	2,000	8,69	17,38	0,001
30	286540005900	Redukcia HT DN 150/125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	4,37	8,74	0,001
31	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	5,000	7,01	35,05	0,001
32	286540005700	Redukcia HT DN 125/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	2,91	14,55	0,001
33	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	5,000	4,54	22,70	0,001
34	286540006900	Redukcia vnútorná HT DN 70/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	5,000	6,01	30,05	0,001
35	721172360	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	2,000	7,01	14,02	0,001
36	286540019200	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	9,00	18,00	0,001
37	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	4,59	9,18	0,000
	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	7,92	15,84	0,001
39	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	30,900	0,97	29,97	0,000
40	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	21,65	2,49	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 627,68

0,101

41	722172342	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 50x6,9	m	89,000	6,91	614,99	0,002
42	286140020100	Rúra PP-R INSTAPLAST D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE	m	89,000	4,39	390,71	0,080
43	722172521	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 75	ks	15,000	4,75	71,25	0,000
44	286540021800	Koleno INSTAPLAST PP-R D 75/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	15,000	5,73	85,95	0,007
45	722172551	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 75	ks	15,000	4,75	71,25	0,000
46	286540028800	T-kus redukovaný INSTAPLAST PP-R D 75/63/75 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	ks	15,000	7,51	112,65	0,008
47	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	10,000	3,65	36,50	0,000
	551110013800	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	10,000	6,00	60,00	0,000
49	722221075	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 3/4	ks	5,000	3,65	18,25	0,000
50	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR	ks	5,000	15,03	75,15	0,002
51	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	89,000	1,00	89,00	0,001
52	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	19,63	1,98	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 175,65

0,211

53	725119407	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4,000	16,80	67,20	0,001
54	642350002500	Misa záchodová keramická stojaca detská Kind, lxšxv 500x350x340 mm, odpad vodorovný, hlboké splachovanie, 6 l, 2-dielna červená sedacia plocha, GEBERIT KOLO	ks	4,000	288,22	1 152,88	0,056
55	642370002500	Záchodová doska detská Kind WC s poklopom a automatickým pozvoľným sklápaním, motív korytnačky s integrovanými opierkami, zelená, GEBERIT KOLO	ks	4,000	118,22	472,88	0,012
56	725119308	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	súb	1,000	23,15	23,15	0,000
57	642340001225	Kombinované WC keramické, zvislý odpad, vrátane inštaláčnej sady, JIKA	ks	1,000	153,98	153,98	0,035

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb	1,000	2,22	2,22	0,000
59	554330000400	Záchodové sedadlo s poklopom LYRA PLUS, rozmer 355x425x50 mm, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	0,250	27,40	6,85	0,000
60	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-papier, mydelnička)	súb	5,000	2,65	13,25	0,000
61	552280010500	Držiak na uterák MIO, 40x50x20 mm, chróm, JIKA	ks	5,000	10,55	52,75	0,001
62	725219401	Montáž umývadla keramického na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	27,59	137,95	0,001
63	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	5,000	31,19	155,95	0,075
64	725241113	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	súb	1,000	45,85	45,85	0,001
65	554230000900	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK, rozmer 1000x1000 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	1,000	166,96	166,96	0,013
66	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	43,38	43,38	0,000
67	554230000800	Sprchovacia vanička akrylátová štvorcová PACIFIK, rozmer 900x900 mm, hĺbka 30 mm, KOLO	ks	1,000	149,05	149,05	0,011
68	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	6,55	32,75	0,000
69	551450003900	Batéria umývadlová stojanková páková Lyra, bez zátky, rozmer 290x215x270 mm, chróm, JIKA	ks	5,000	51,79	258,95	0,006
70	725849230	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	2,000	6,91	13,82	0,000
71	551450003150	Batéria jednopáková sprchová, podomietková, keramická kartuša s možnosťou obmedzenia maximálnej teploty vody, DN 20, KLUDI	ks	2,000	110,54	221,08	0,000
Na podomietkové teleso KLUDI FLEXX.BOX 88 011							
72	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,211	22,49	4,75	0,000

Celkom

11 168,47

154,085

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná	JKSO	
Názov objektu	Výkurovanie	EČO	
		Miesto	k.ú. č. parc. 1389/24
Objednávateľ	Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná	IČO	DIČ
Projektant	Arch. Ing. Ján Kováč		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet		Dňa	06.02.2019

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR										
A Základné rozpočtové náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
KP										
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS	0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce	0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	3 587,53	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky	0,00
4			Montáž	1 270,57	13		0	18	Vplyv prostredia	0,00
5	45.3	Stavebno-inštalčné práce	Dodávky	0,00				19	Iné VRN	0,00
6			Montáž	0,00				20	VRN z rozpočtu	0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	0,00						
8			Montáž	0,00						
9	ZRN (45.1 - 45.4)			4 858,10	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)	0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		25	Súčet 9,14,21-24
Objednávateľ		26	DPH 20,00 % z 4858,10
		27	Cena s DPH (r. 25 - 26)
Dátum a podpis		E	Prípočty a odpočty
Zhotoviteľ		28	Dodávky objednávateľa
		29	Klízáva doložka
Dátum a podpis		30	Zvýhodnenie +-

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná

Objekt: Výkurovanie

Objednávateľ: Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: k.ú. č. parc. 1389/24

Dátum: 6. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

4 858,10

0,737

713

Izolácie tepelné

592,96

0,007

1	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	33,000	2,80	92,40	0,001
2	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	33,660	1,17	39,38	0,000
3	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	85,600	3,08	263,65	0,003
	283310006200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	87,312	2,26	197,33	0,003
5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	28,67	0,20	0,000

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

740,71

0,052

6	733160000	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 16x2,2	m	33,000	4,30	141,90	0,000
7	286140023200	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 16x2,2 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	33,000	0,67	22,11	0,007
8	733160003	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20x2,3	m	26,000	4,59	119,34	0,000
9	286140023300	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 20x2,3 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	26,000	0,85	22,10	0,010
10	733160006	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 25x2,8	m	59,600	5,05	300,98	0,000
11	286140023400	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	59,600	1,36	81,06	0,035
12	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	118,600	0,43	51,00	0,000
	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,052	42,73	2,22	0,000

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

914,97

0,000

14	5518100525	IVAR Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" nikl, č. 00400660 N	ks	13,000	15,34	199,42	0,000
15	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	13,000	2,72	35,36	0,000
16	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	13,000	1,49	19,37	0,000
17	4849211003	Herz Termostatická hlavica	ks	13,000	34,96	454,48	0,000
18	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	13,000	9,96	129,48	0,000
19	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	256,200	0,30	76,86	0,000

735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 609,46

0,678

20	735154144	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	7,000	9,91	69,37	0,000
21	484530030100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VKM 22, vxlxhl 600x2000x100 mm, pripojenie stredové spodné, závit 1/2" vnútorný, KORADO	ks	7,000	239,46	1 676,22	0,485
22	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	9,01	9,01	0,000
23	484530029900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VKM 22, vxlxhl 600x1600x100 mm, pripojenie stredové spodné, závit 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	206,90	206,90	0,056

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	7,02	14,04	0,000
25	484530021600	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	141,79	283,58	0,072
26	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	6,60	13,20	0,000
27	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxlh 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	117,42	234,84	0,053
28	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	8,53	8,53	0,000
29	484520002800	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové KORALUX RONDO CLASSIC KRC, lxvxhl 745x1220x65 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	67,05	67,05	0,012
30	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,678	39,41	26,72	0,000

Celkom

4 858,10

0,737

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rozšírenie kapacít materskej školy v Obci Bojná	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	k.ú. č. parc. 1389/24
Objednávateľ	Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná	IČO	DIČ
Projektant	Arch. Ing. Ján K		
Zhotoviteľ			
Spracoval			
		Dňa	06.02.2019
	Rozpočet číslo		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ
0,0	0,00	0,0	0,00	0,0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozpočtové náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
KP											
1	45.1	Prípravné a zemné práce	Dodávky	0,00	10	Práce nadčas	0	15	GZS		0,00
2			Montáž	0,00	11	Bez pevnej podlahy	0	16	Projektové práce		0,00
3	45.2	Práce na hrubej stavbe	Dodávky	0,00	12	Kultúrna pamiatka	0	17	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž	0,00	13		0	18	Vplyv prostredia		0,00
5	45.3	Stavebno-inštalачné práce	Dodávky	108,19				19	Iné VRN		0,00
6			Montáž	51,66				20	VRN z rozpočtu		0,00
7	45.4	Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	6 819,74							
8			Montáž	3 096,07							
9	ZRN (45.1 - 45.4)			10 075,66	14	DN (r. 10 - 13)		21	VRN (r.15 - 20)		0,00
22	HZS			0,00	23	Kompl. činnosť	0,00	24	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D	Celkové náklady	
			25	Súčet 9,14,21-24	10 075,66
			26	DPH 20,00 % z 10075,66	2 015,13
Dátum a podpis		Pečiatka	27	Cena s DPH (r. 25 - 26)	12 090,79
Objednávateľ					
			E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka	28	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			29	Kľzává doložka	0,00
			30	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis		Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie kapacit materskej školy v Obci Bojná

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Bojná č. 201 956 01 Bojná

Zhotoviteľ:

Miesto: k.ú. č. parc. 1389/24

Spracoval:

Dátum: 6. 2. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

3 998,81

0,104

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

3 998,81

0,104

1	769060235	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotkovej napájanie (max. 3 vnút. jednotky)	ks	1,000	162,27	162,27	0,000
2	429520006800	Jednotka klimatizačná, vonkajšia MULTI F jednotkovej napájanie MU3M21 CHL/UK (1,9-7,3/2,2-7,8) kW, MICROWELL	ks	1,000	1 590,62	1 590,62	0,025
3	769060315	Montáž fan-coilu nástenného dvojtrubkového	ks	3,000	49,32	147,96	0,000
4	429520015500	Fan-coil nástenný, dvojtrubkový MKG-400, výkon 4 kW, MICROWELL	ks	3,000	551,49	1 654,47	0,060
5	769060515	Montáž medenej potrubia predizolovaného 16 (5/8" x 1,0)	m	45,000	3,97	178,65	0,000
6	196350001900	Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0) dl. 50 m, MICROWELL	m	45,000	4,40	198,00	0,019
7	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	39,320	1,70	66,84	0,000

M

Práce a dodávky M

6 076,85

0,502

21-M

Elektromontáže

4 432,56

0,502

8	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	17,000	0,87	14,79	0,000
9	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	17,000	0,16	2,72	0,000
10	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	16,000	3,70	59,20	0,000
11	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	16,000	1,26	20,16	0,000
12	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	1,40	8,40	0,000
	345340004500	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	6,000	2,82	16,92	0,000
14	345350001500	Kryt spínača TANGO tlačidlový 3558A-A651 B, ABB	ks	6,000	0,97	5,82	0,000
15	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	6,000	0,62	3,72	0,000
16	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	ks	7,000	1,61	11,27	0,000
17	345330000100	Prepínač CLASSIC 3553-05289 B1 radenie 5, IP 20, ABB	ks	7,000	2,45	17,15	0,000
18	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	3,20	6,40	0,000
19	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	2,000	4,90	9,80	0,000
20	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	2,000	0,70	1,40	0,000
21	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	2,000	0,62	1,24	0,000
22	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	1,61	3,22	0,000
23	345330003000	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	2,000	3,04	6,08	0,000
24	345350001700	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	2,000	0,36	0,72	0,000
25	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	2,000	0,62	1,24	0,000
26	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep.- radenie 7	ks	2,000	1,81	3,62	0,000
27	345330003000	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	2,000	3,04	6,08	0,000
28	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	2,000	0,70	1,40	0,000
29	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	2,000	0,62	1,24	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	3,11	37,32	0,000
31	345520000200	Zásuvka jednoduchá 230V/16A, IP20	ks	6,000	3,25	19,50	0,000
32	345520000300	Zásuvka dvojité 230V/16A, IP20	ks	6,000	4,45	26,70	0,000
33	92050505011247	Zariadenie EPS, montáž tlačidlového , zapojenie, na omietku	ks	1,000	6,77	6,77	0,000
34	404830004400.S	Vypínač núdový XALK 178 Schneider	ks	1,000	18,45	18,45	0,004
35	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	15,95	15,95	0,000
36	357150000400	Rozvádzač RP s výzbrojou	ks	1,000	473,81	473,81	0,000
37	210201010	Montáž a zapojenie svetidla	ks	34,000	5,94	201,96	0,000
38	348140000800	Led svetidlo nástennom prevedení 4440lm 4500K 48W IP20 230V A	ks	6,000	31,19	187,14	0,000
39	348140000900	Led svetidlo nástennom prevedení 3330lm 4500K 36W IP 20 230V B	ks	15,000	36,39	545,85	0,000
40	348140001500	Led svetidlo nástennom prevedení 1665lm 4500K 18W IP 20 C	ks	3,000	38,18	114,54	0,000
41	348140002400	Led svetidlo nástennom prevedení BEHR LEDS 5200/840 4000K 35W IP20 230V D	ks	1,000	27,51	27,51	0,000
42	348140002412	exteriérové okrúhle Led svetidlo typ Philips Led moire 6W 2800K 450lm IP 44 230V E	ks	7,000	13,00	91,00	0,000
43	348140002413	Led reflektor so zabudovaným súmrakovým čidlom 10W 3000K 800lm IP 44 F	ks	2,000	25,91	51,82	0,000
44	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	12,000	15,67	188,04	0,000
45	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	12,000	1,85	22,20	0,000
46	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	12,000	10,80	129,60	0,000
47	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	6,000	2,90	17,40	0,000
48	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	6,000	0,28	1,68	0,000
49	354410066900	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	6,000	0,35	2,10	0,000
50	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	460,000	0,48	220,80	0,000
51	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	460,000	0,30	138,00	0,000
52	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	400,000	0,54	216,00	0,000
53	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	400,000	0,47	188,00	0,000
54	91080101040032.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	15,260	1,50	22,89	0,000
55	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	15,260	5,16	78,74	0,011
56	91080101040050.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKYlo 450/750 V 2x1,5mm2	m	28,950	0,76	22,00	0,000
57	341110026100.S	Kábel medený plochý CYKYLo 2x1,5 mm2	m	28,950	0,38	11,00	0,002
58	210010015	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ 1420 uložená voľne	m	495,000	0,86	425,70	0,000
59	345710005000	Rúrka ohybná PP, SUPER MONOFLEX 1220HFPP, DN 20, KOPOS	m	495,000	0,68	336,60	0,485
60	HZS 210 - MV	Murárska výpomoc	%	3,000	23,65	70,95	0,000
61	HZS 210 - PM	Podružný materiál	%	3,000	23,41	70,23	0,000
62	HZS 210 - PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	21,24	63,72	0,000
63	HZS 210 - RS	Revízná správa	d	15,000	12,40	186,00	0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 95,78 0,000

64	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	3,000	3,90	11,70	0,000
65	383150004900	Zásuvka podpovrchová Modulo50, 2xRJ45/u, Cat.5e, komplet osadená, 601140-UP+KEJ-C5E-U-TL(2)	ks	3,000	5,30	15,90	0,000
66	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	3,000	4,41	13,23	0,000
67	220511031	Kábel v rúrkach	m	35,000	0,86	30,10	0,000
68	341230001800	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	35,000	0,71	24,85	0,000

23-M Elektromontáže uzemnenie 1 548,51 0,000

69	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	3,40	13,60	0,000
----	-----------	--	----	-------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	4,000	3,31	13,24	0,000
71	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	87,560	2,14	187,38	0,000
72	354410054700	Drôtbleskozvodový FeZn D 8 mm	kg	42,260	1,25	52,83	0,000
73	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8	m	32,000	14,99	479,68	0,000
74	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	32,000	1,05	33,60	0,000
75	345710038300	Príchytká pre rúrku z PVC S32	ks	32,000	0,28	8,96	0,000
76	354410054700	Drôtbleskozvodový FeZn D 8 mm	kg	42,260	1,25	52,83	0,000
77	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	87,560	1,68	147,10	0,000
78	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	65,250	1,25	81,56	0,000
79	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	25,000	1,36	34,00	0,000
80	354410054800	Drôtbleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	32,000	1,25	40,00	0,000
81	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	2,61	10,44	0,000
82	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	4,000	0,48	1,92	0,000
83	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	110,000	0,72	79,20	0,000
84	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	110,000	1,01	111,10	0,000
85	210220202	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m závit JD10a-20a a podstavcom	ks	1,000	5,97	5,97	0,000
86	354410022300	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 10 a	ks	1,000	6,16	6,16	0,000
87	354410022700	Tyč zachytávacia FeZn k oceľovému podstavcu označenie JD 20 a	ks	1,000	11,63	11,63	0,000
88	354410024700	Podstavec oceľový k zachytávacej tyči FeZn označenie JD	ks	1,000	43,83	43,83	0,000
89	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	1,43	1,43	0,000
90	354410025000	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 02	ks	1,000	1,65	1,65	0,000
91	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	2,38	9,52	0,000
92	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	4,000	1,23	4,92	0,000
93	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	6,000	2,38	14,28	0,000
94	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	6,000	0,73	4,38	0,000
95	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	15,000	1,67	25,05	0,000
96	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príložkou	ks	15,000	0,43	6,45	0,000
97	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,38	9,52	0,000
98	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,25	5,00	0,000
99	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	8,000	2,38	19,04	0,000
100	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	8,000	0,74	5,92	0,000
101	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,38	19,04	0,000
102	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	8,000	0,91	7,28	0,000

Celkom

10 075,66

0,606

Príloha č. 2 zmluvy:

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač:

ZEH s.r.o.
Robotnícka 5,
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 48 179 264
IČ DPH: SK212 007 86 86
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN: SK40 0900 0000 0050 7678 5089
Zastúpený: Emil Koprda

týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „**Rozšírenie kapacít materskej školy v Obci Bojná**“

- ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám~~ (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹;
- **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam** údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne²:

A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch: -

P. č.	Názov, Sídlo	Percento	Predmet
1.	ViOn a.s. Sídlo: Továrenská 64 Zlaté Moravce 953 01	8%	Poskytnutie finančných ukazovateľov Poradenstvo pri realizácii stavby pre zabezpečenie kvality
2.	VKF Sídlo: Olichov 646/63 Volkovce 951 87	5%	Poskytnutie odbornej kapacity

¹ Nehodiace sa prečiarknúť

² Nehodiace sa prečiarknúť

B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko	Adresa pobytu	Dátum narodenia
1.	ViOn a.s. Sídlo: Továrenská 64 Zlaté Moravce 953 01	Ing. Martin Ondrejka	Obycká 20, 951 93 Machulince	8. januára 1983
2.	VKF s.r.o. Sídlo: Olichov 646/63 Volkovce 951 87	Ing. Ľubomír Frajka	1. mája 61/15, 951 87 Volkovce	06.11.1964

V Zlatých Moravciach, dňa 29.11.2021

.....

Emil Kopr

podpis op

